MCP MENA CARPITAL
ARTNERS

Market Overview

Tunlindex 4 566,87
Var (%) - 0,10
YTD Variation (%) -0,28%
Volume in mn TND 1139
Market Cap MTND 14 175
P/E E(X) 14,51
Most Active TND

Titre Volume d'échange
TPR 120 279
BT 112 753
CC 93 632
SOTUV 86 813
SITS 78 674

Main currencies
Currency

EUR TND

USD TND

GBP TND

CHF TND

USD EUR

Price
2,188
1,639
2,542

17,758
0,749

Company

Best Performers

STEQ
MAG
STPIL
PGH
ARTES

Company

Worst Performers

ALKIM
SOPAT
SIAME
LNDOR
GIF

Sector
Financials
Banks
Insurance
Distribution

Consumer

Close

4,840
29,850
10,260
6,100
6,900

Close

37,640
2,090
2,420
8,350
4,040

Tunindex by Sector

Price
3 055,67
2 756,90
7 987,93
5 328,04
2791,84

Daily Market Review

2,97%
2,93%
2,60%
1,67%
1,62%

Var (%)

-2,99%
-2,79%
-2,02%
-1,53%
-1,46%

Var %
-0,30
-0,35
0,45
0,16
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Var (%) Market Overview

Les yeux rivés sur les soubresauts politico-économiques, les investisseurs n'ont plus la force
d’'attendre cette stabilité a laquelle ils aspirent depuis deux ans et préférent donc vendre.

L'indice enchaine ainsi les baisses pour finir aujourdhui a 4 566,87 points. La contre
performance annuelle demeure tout de méme faible a seulement -0,28%, amorcée par les
rebonds techniques.

Les transactions enregistrées ont inscrit 1,139 MTND. Et c'est TPR qui occupe cette fois la téte
de liste avec prés de 0,120 MTND, pour un titre qui baisse de 1,3% a 4,600 TND.

Du cbté des variations, la STEQ s'adjuge la meilleure performance, pour un titre qui s'apprécie
de 2,97% a 4,840 TND grace a 4 actions demandées a tout prix. Magasin Général suit de prés a
la seconde place, évoluant de 2,93% a 29,850 TND.

Coté baisses, ALKIMIA voit son titre se rétracter de 2,99% a 37,640 TND, suivi par la SOPAT a
2,090 (-2,79%) et la SIAME a 2,420 TND (-2,02%).



